

TAPP ApS

CVR-nr. 34 62 20 27

**Årsrapport for perioden
1. juli 2012 til 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2014

Rasmus Hummelose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TAPP ApS
Christiansgade 4, 3. - 1
8000 Aarhus C

Telefon: 31434714

CVR-nr.: 34 62 20 27

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rasmus Hummelose, direktør

Pengeinstitut

Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge konsulentbistand i IT-branchen og eje eventuelle subsidiaries.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 85.373, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.373.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31.12.2013 en egenkapital på kr. 30.627, hvorved mere 50% af selskabskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer selskabskapitalen retableret ved overskudsgivende drift i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.
Bruttotab		-41.033
Personaleomkostninger		<u>-22.127</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-63.160
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.999</u>
Resultat før finansielle poster		-84.159
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.214</u>
Resultat før skat		-85.373
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-85.373</u></u>
Overført overskud		<u>-85.373</u>
		<u><u>-85.373</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>30.438</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>30.438</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.439</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>62.841</u>
Tilgodehavender		<u>62.841</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.841</u>
Aktiver i alt		<u><u>93.280</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		-85.373
Egenkapital	3	<u>-5.373</u>
Banker		1.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.775
Anden gæld		76.906
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>98.653</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>98.653</u>
Passiver i alt		<u><u>93.280</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012/2013</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.214</u>
	<u>1.214</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	<u>51.437</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>51.437</u>
Opskrivninger 1. juli 2012	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2013	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	0
Årets afskrivninger	<u>20.999</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>20.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>30.438</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	0	0	0
Årets resultat	0	-85.373	-85.373
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	80.000	0	80.000
Egenkapital 31. december 2013	<u>80.000</u>	<u>-85.373</u>	<u>-5.373</u>